negotiorum dictam fraternitatem sive gildam tangentinm sive

concernentium, necnon ad eandem fraternitatem sive gildam

regendum et gubernandum. Et qnolibet anno in Dominica

infra Octabas Corporis Christi dicti m agister, custodes, fratres et

sorores quendam anniversarium pro animabus fratrum et sororum

facient et custodiant loco a magistro et custodibus assignato.

Et si cdntigerit aliqnem sacerdotem sic in magistrum fraternitatis

sive gildse prsedictse (electum?) obire ante finem anni proximi

sequentis electionem ejusdem sacerdotis, ut prsedictum est, quod
tunc dicti capellani, qui pro tempore fuerint custodes, alium

sacerdotem in magistrum fraternitatis sive gildae prsedictse Do-
minica proxima post mortem hujusmodi magistri electi eligere

possint ad supportandum onera negotiorum dictam fraternitatem

sive gildam tangentium sive concernentium, necnon ad regendum
sive gubernandum eandem fraternitatem sive gildam. In qua-

rum quidem inceptionis, fundationis, erectionis et ordinationis

fraternitatis sive gildse prsedictse testimonium imperpetuum per-

mansurum sigilla nostra prsesentibus fecimus apponi. Data
anno regni regis Henrici Sexti post conqusestum Anglise trice-

simo octavo, et anno Domini millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo nono.

/

INDULGENTIA CONCESSA BENEFACTORIBUS HOSPITALIS SANCTI

THOMjE, EXTRA MYKYLLITHBAR, CIVITATIS EBOR. [Reg.

archiep. Geo. Neville, pars ii., fo. 17 b.~\

Georgius, permissione Divina, etc. Universis, etc. Cum
in hospitali Beatse Marise et Sancti Thomse Martiris, extra

Mykyllythbar, in suburbio civitatis Ebor., fundato pro susten-

tatione pauperum utriusque sexus ibidem degentium et commo-
rantium, et praecipue ad hospitandum ibidem die ac nocte
omnes homines utriusque sexus, tarn peregrinos quam pauperes
infirmos, per civitatem Ebor. transeuntes, ut ex fidedignorum
relatione informamur, ad maximam devenit inopise pauper-
tatem, Nos, attendentes ipsorum pauperum ibidem commoran-
tium indigentiam, et prsecipue pauperum per dictam civitatem

transeuntium honestam et laudabilem hospitationem, et quod
Deus in eodem loco a Christi fidelibus devotius veneretur, etiam-
que ut illuc eo libentius devotionis et orationis, peregrination-

isque causa confluant, et ut mentes vestras aliorumque Christi

fidelium ad prsemissas propensius excitemus, omnibus Christi

fidelibus de peccatis suis vere pcenitentibus, contritis et con-
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fessis, qui ob gloriosissimae Virginis Mariae> matris Domini
nostri Jhesu Christi, et Sancti Thomae Martins, venerationem
et honorem, praefatum hospitale devote visitaverint, et ad repa-

rationem sive sustentationem dicti hospitalis manus apposuerint
adjutrices, seu alios ad hoc incitaverint, vel qui de bonis sibi

a [Deo] collatis aliqua preefato hospitali contulerint, legaverint,

seu quovismodo assignaverint subsidia caritatis totiens quotiens,

de Omnipotentis Dei immensa misericordia et beatissimae Mariae
Virginis,, matris suae, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
Ejus, necnon Sanctorum Confessorum Willelmi, Johannis et

Wilfridi, patronorum nostrorum, Omniumque Sanctorum me-
ntis et precibus confidentes, quadraginta dies indulgentiae gra-

tiose concedimus per praesentes, per unum annum tantummodo
duraturas. Data nostro sub sigillo in hospitio nostro juxta
Westmonasterium, vij° die mensis Junii, anno Domini mille-

simo ccccrao septuagesimo quinto, et nostrae translations anno
undecimo.

APPROBATIO STATUTORUM GILBM CORPORIS CHRISTI. [FrOIU the

original in the Guildhall.]

Universis et singulis praesentes literas inspecturis, Wil-
lelmus Poteman, legum doctor, officialis curiae Ebor., ac reve-

rendissimi in Christo patris et domini, domini Laurentii, per-

missione Di [vina Ebor. archiepiscopi, et] w Angliae primatis, et

Apostolicae sedis legati, vicarius in spiritualibus generalis,

salutem in Eo Qui est omni vera salus. Ad universitatis vestrae

notitiam deduci volumus per praesentes quod venerabiles viri,

magister et custodes gildae Corporis Christi infra [civitatem

Ebor.] fundatae, pro salubri statu et regimine fratrum ejusdem,

ac pro conservatione pacis, litesque et discordias sedandas inter

eosdem, certa statuta et ordinationes per eosdem condita nobis

judicialiter in matre ecclesia Ebor. loco consistoriali [ejusdem

pro tri] bunali sedentibus, per dominum Johannem Wintringham,
capellanum, unum de fratribus ejusdem gildae, porrigi fecerunt

ad efifectum, ut per nos, auctoritate dicti reverendissimi patris

et curiae suae praedictae, approbarentur, publicarentur et stabi-

lirentur, ac inter acta et munimenta [ejusdem ad] futuram
memoriam remanerent, ac etiam ut de consensu magistri, cus-

todum et fratrum ejusdem gildae, ad observantiam eorundem,
omnes et singuli fratres ejusdem per nos, officialem praedictum,

The bracketted portions of the text are derived from an enrolment (90
inches by 12 inches) of these Statutes, which is also preserved in the Guildhall.

It is hereinafter cited by the letter B.

s2
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et successores nostros, compellentur, ac transgressoribus [poena